
UCHWAŁA NR XXVIII/255/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2017

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 2  Uchwały Nr XLVIII/465/2014 Rady Miejskiej w Nowy Tomyślu z dnia 24 
października 2014r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 19 listopada 2014r., poz. 
6161)  Rada Miejska w Nowym Tomyślu   uchwala,   co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2017 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku .

Id: C7BB86A3-5DC7-4FCF-AC02-5D873CD0235F. Podpisany Strona 1



         

 

 

 

 

PLAN  PRACY 

RADY  MIEJSKIEJ  W  NOWYM TOMYŚLU 

NA  ROK 2017 

I kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Miejskiej w 2016 roku  

2. Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w 2016 roku 

3. Zatwierdzenie  taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. 

4. Aktualizacja Programu ochrony środowiska dla gminy Nowy Tomyśl na lata 2012 – 2015  z 

perspektywą na lata 2016-2019. 

5. Aktualizacja Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 

gazowe dla gminy Nowy Tomyśl na lata 2012-2027. 

6. Podjęcie uchwały sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Nowy Tomyśl. 

7. Ustalenie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat 

na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

8. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Nowy Tomyśl na rok 2017. 

9. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Tomyślu w tym: 

    - raport z realizacji Programu Wspierania Rodziny w Gminie Nowy Tomyśl na lata 2015-

2018; 

 - sprawozdanie z działalności Domu Dziennego Pobytu. 

10. Sprawozdanie z działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Tomyślu za 2016 rok. 

11. Informacja Straży Miejskiej o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie oraz 

realizacji zadań w 2016 roku; 

12. Sprawozdanie z pracy doraźnej komisji statutowej.  

13. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 45, 

1735, 1745/1, 1737 i 1740 w Nowym Tomyślu 

II kwartał 

1.  Ocena zasobów pomocy społecznej  za rok 2016 dla Gminy Nowy Tomyśl .     

2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Nowy Tomyśl organizacjami  

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z  dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2016 rok.  

3. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla projektowanej 

obwodnicy południowo-zachodniej miasta Nowy Tomyśl oraz wiaduktu wraz z aktywizacją 

gospodarczą dla terenów pomiędzy ulicą Celną i ulicą Kolejową 

4.  Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz stanie sanitarnym na terenie 

Gminy Nowy Tomyśl - za rok 2016.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie wykonania zabiegów pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody. 

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/255/2016

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Id: C7BB86A3-5DC7-4FCF-AC02-5D873CD0235F. Podpisany Strona 1



6.  Sprawozdanie z działalności PU ZGM Spółka z o.o za rok 2015 wraz z informacją o stanie 

zadłużenia zasobów komunalnych. 

7. Informacja z procentowego wykonania oraz zaangażowania inwestycji w 2017 roku  

       

8.  Wykonanie budżetu gminy Nowy Tomyśl za 2016r.  

     -  absolutorium  dla Burmistrza Nowego Tomyśla  za 2016 rok. 

9. Sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej sp. Zo.o. w Nowym 

Tomyślu 

      

III kwartał 

1.  Informacja Burmistrza o wykonaniu budżetu gminy Nowy Tomyśl za  I półrocze 2017r, o 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego instytucji kultury.  

3.  Ustalenie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Nowy Tomyśl na 

2018r. 

4.  Uchwalenie opłaty targowej na terenie Gminy Nowy Tomyśl na rok 2018. 

5.  Uchwalenie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Nowy Tomyśl na 2018r.  

 

IV kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym 2016/2017 

2. Informacja o wynikach analizy oświadczeń majątkowych radnych za 2016r.   

3. Uchwalenie Programu współpracy Gminy Nowy Tomyśl z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z  dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2017 rok. 

4.  Uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 

terenie Gminy Nowy Tomyśl na 2018r. 

5. Uchwała w sprawie obniżenia ceny skupu 1dt żyta określonej przez Prezesa GUS i 

przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2018 rok na obszarze Gminy 

Nowy Tomyśl.   

6. Uchwała w sprawie wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych, będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 

Nowym Tomyślu Spółka z o.o. na lata 2018-2020. 

7. Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy Nowy 

Tomyśl. 

8.  Uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2018r.  

9. przyjęcie Programu Polityki Zdrowotnej Gminy Nowy Tomyśl na lata 2018-2022 

10. Informacja z procentowego wykonania oraz zaangażowania inwestycji w 2017 roku  

11.  wykazu wydatków budżetu Gminy Nowy Tomyśl, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2016. 

12.  Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy. 

13.  Uchwalenie  budżetu Gminy Nowy Tomyśl na rok 2018. 

14.  Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2018r. 

15.  Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018r. 

16.  Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2018r.   

Sesje zwyczajne Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu odbywać się będą o godz. 14oo w 

Nowotomyskim Ośrodku Kultury w następujących terminach: 

30 Stycznia, 27 Lutego, 27 Marca, 24 Kwietnia, 29 Maja, 26 Czerwca, 28 Sierpnia, 25 

Września, 30 Października, 27 Listopada, 28 Grudnia. 

Id: C7BB86A3-5DC7-4FCF-AC02-5D873CD0235F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXVIII/255/2016 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu
z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu na rok 2017

Stosownie do treści § 27 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XLVIII/465/2014 Rady Miejskiej w
Nowy Tomyślu z dnia 24 października 2014r. w sprawie Statutu Gminy Nowy Tomyśl – Rada
działa zgodnie z rocznym planem uchwalonym – na ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok
objęty planem.

Przedkłada się do zatwierdzenia plan pracy Rady Miejskiej na rok 2017 wypracowany z
uwzględnieniem spraw zgłaszanych przez komisje Rady, pracowników Urzędu Miejskiego oraz
jednostki organizacyjne Gminy.

Rada w razie uzasadnionych potrzeb, może na bieżąco dokonywać zmian i uzupełnień w planie
pracy.

Id: C7BB86A3-5DC7-4FCF-AC02-5D873CD0235F. Podpisany Strona 1




